
A vagyonadókról szóló törvény módosításáról és kiegészítéséről szóló törvény (az SZK 
Hivatalos Közlönye, 47/2013. szám) 36. szakaszának 3. bekezdése és Zenta község statútuma 
(Zenta Község Hivatalos Lapja, 5/2011. szám) 46. szakaszának 7. pontja alapján Zenta Község 
Képviselő-testülete a 2014. november 18-án tartott ülésén meghozta az alábbi 

R E N D E L E T E T 
AZ ÜZLETVITELI KÖNYVEKET NEM VEZETŐ ADÓKÖTELEZETTEK ZENTA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN TALÁLHATÓ INGATLANJÁRA VONATKOZÓ VAGYONADÓ 
MEGÁLLAPÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ ADÓBEVALLÁS BENYÚJTÁSÁNAK 

KÖTELEZETTSÉGÉRŐL 

1. szakasz

A képviselő-testület a jelen rendelettel bevezeti a Zenta község területén található ingatlanokra 
vonatkozó vagyonadó megállapítására szolgáló adóbevallás benyújtásának kötelezettségét. 

2. szakasz

Az üzletviteli könyveket nem vezető vagyonadó-kötelezettek (természetes személyek), akiknek a 
Zenta község területén található ingatlanokra vonatkozó adókötelezettsége az előző év december 
31-éig jött létre, kötelesek minden adóév március 31-éig adóbevallást benyújtani arra a vagyonra 
vonatkozóan, amelyre nem nyújtották be az adóbevallást. 

A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti adóbevallást a PPI-2 űrlapon kell benyújtani. 

3. szakasz

A jelen rendelet 2. szakaszának 1. bekezdése szerinti személy, aki nem nyújtja be az adóbevallást 
a jelen rendelet 2. szakaszának 1. és 2. bekezdésével összhangban, az adóeljárást és az 
adóigazgatást szabályozó törvénnyel összhangban szabálysértési pénzbírsággal sújtandó. 

4. szakasz

Jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon 
lép hatályba. 
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